
      
3/27 

Дом здравља Крагујевац, Краља Милутина бр.1, Крагујевац 

Конкурсна документација у поступку јавне набавке мале вредности ЈН М -25/14 
 

   

 Улица Краља Милутина бр. 1 tel   + 381 34 323 208 
 Број: 01-12439/5  34000 Крагујевац fax  + 381 34 323 541 

 ПИБ 101041243 domzdrkg@microsky.net 
 Датум: 21.01.2015.   www.dzkg.rs 

 
Дом здравља Крагујевац  

 

1 .  П О З И В   

   З А  П О Д Н О Ш Е Њ Е  П О Н У Д А  

 

ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 
 

Назив наручиоца: Дом здравља Крагујевац 
 

Адреса наручиоца: Краља Милутина бр.1, Крагујевац 
 

Врста наручиоца: Здравство 
 

Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности 
 

Врста предмета: Услуге. Поступак се спроводи ради закључења уговора о јавној набавци. 
 

Лица за контакт: Дејан Стевановић, 069/3239076 

Позив за подношење понуда објављен на порталу Управе за јавне набавке и интернет 

страници Дома здравља Крагујевац 

ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 

Опис предмета набавке:  
 

НАБАВКА УСЛУГА ФИКСНЕ ТЕЛЕФОНИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ ДОМА ЗДРАВЉА 

КРАГУЈЕВАЦ ЈН М- 24/14 

 

Трајање Уговора: Уговор се закључује до 31.12.2015.године 
 

Назив и ознака из општег речника набавке: 64211000- телефонске услуге 
 

 

Предмет јавне набавке су телекомуникационе  услуге L3VPN.  

Овом набавком се обухвата услуга фиксне телефоније на централној и удаљеним локацијама 
Наручиоца 0 локација са могућношћу проширења. Период уговарања је 12 месеци. Тренутно, 
Наручилац има 54 аналогних линија и 8 ISDN BRI прикључка, као и телефонске централе на 6 
локација. Овом набавком Наручилац жели да добије услугу фиксне телефоније на централној 
и на удаљеним локацијама без набавке телефонске централе, уз активирање виртуелне 
телефонске централе, а све по принципу ”кључ у руке”. За удаљене локације од Понуђача се 
захтева да обезбеди интеграцију са централном локацијом, као и међусобну интеграцију 
удаљених локација, које су предмет јавне набавке. Под „интеграцијом“ се подразумева да се 
обезбеди да све локације, односно сви телефонски прикључци групе Наручиоца, добију 



      
4/27 

Дом здравља Крагујевац, Краља Милутина бр.1, Крагујевац 

Конкурсна документација у поступку јавне набавке мале вредности ЈН М -25/14 
 

функционалност међусобних бесплатних разговора и скраћеног бирања. У случају промене 
нумерације, неопходно је обезбедити говорну поруку која ће давати информацију о промени 
броја. 
 
ОД ПОНУЂАЧА СЕ ЗАХТЕВА ДА ОБЕЗБЕДИ: 
1. Бесплатан саобраћај ка свим осталим умреженим телефонским прикључцима Наручиоца 
2. Да се сваком телефонском прикључку обезбеди могућност коришћења следећих услуга: 
- Скраћено бирање у оквиру групе групе Наручиоца 
- Преусмеравање позива – безусловно 
- Преусмеравање позива – корисник заузет 
- Преусмеравање позива – корисник се не јавља 
- Идентификација позивајућег корисника 
- Ограничавање одлазних позива 
3. Сервисна подршка мора бити расположива 24 сата/7 дана у недељи, а понуђач мора да 
поседује неопходне резервне делове. 
4. Одржавање целог система за време трајања Уговора без додатних трошкова за Наручиоца. 
5. Успостављање потпуне функционалности целог система фиксне телефоније мора бити 
у року од десет календарских дана од датума потписивања Уговора. Прекид рада на свакој од 
локација приликом реализације не сме бити дужи од једног календарског дана. 
9. Рок завршетка свих предвиђених радова на свим локацијама треба да износи максимално 10 
календарских дана од дана почетка важења овог уговора. 
10. Успостава везе приликом позивања било ког фиксног телефонског броја, било да је у 
оквиру мрежне групе 034 или ван ње, се не тарифира (бесплатна је) 
11. Ни локацијама на којима постоје телефонске централе, понуђено решење локацији, тако да 
цена услуге на месечном нивоу коришћења опреме потребне за реализовање свих наведених 
услуга на свим локацијама мора да обухвати и цену опреме на месечном нивоу која ће вршити 
тражене функције телефонске централе. 
12. У објектима где се користе телефонске линије већ постоји инсталирана опрема у 
власништву Наручиоца, у виду кућних телефонских инсталација и фиксних телефонских 
апарата и она се у том или реконфигурисаном облику мора користити и даље, с тим да сва  
евентуална реконфигурисања поменуте опреме падају на терет понуђача 
13. Реализација треба да буде преко жичане бакарне инфрастуктуре, а на централној локацији   

 

МЕСТО ВРШЕЊА УСЛУГЕ. 
Место извршења услуге су пословни објектиу огранцима Дома здравља Крагујевац и то 

 

Р.бр. ЛОКАЦИЈА АДРЕСА 

1. Здравствена Амбуланта 1 Змај Јовина бб 

2. Здравствена Амбуланта 2 Ратинчева  

3. Здравствена Амбуланта 3 Цара Душана  

4. Здравствена Амбуланта 4 Светозара Марковића бр.23  

5. Здравствена Амбуланта 5 Чиче од Романије 

6. Здравствена Амбуланта 6 Страгари 

7. Огранак Аеродром Светогорска   

8. Амбуланта Аеродром 2 Светогорска   

9 Огранак Бресница Чегарска 

10. Огранак Станово Краља Милутина бр.1 



      
5/27 

Дом здравља Крагујевац, Краља Милутина бр.1, Крагујевац 

Конкурсна документација у поступку јавне набавке мале вредности ЈН М -25/14 
 

11. Специјалистичка служба Змај Јовина бб 

12. Служба за здравствену заштиту жена Светозара Марковића бр.23  

13. Служба за здравствену заштиту предшколске деце Змај Јовина бб 

14. Амбуланта Горње Јарушице Горње Јарушице 

15. Амбуланта Угљаревац Угљаревац 

16. Амбуланта Чумић Чумић 

17. Амбуланта Лужнице Лужнице 

18. Амбуланта Горња Сабанта Горња Сабанта 

19. Амбуланта Грошница Грошница 

20. Амбуланта Горње Комарице Горње Комарице 

21. Амбуланта Доње Комарице Доње Комарице 

22. Амбуланта Грбице Грбице 

23. Амбуланта Ердеч Ердеч 

24. Амбуланта Илићево Илићево 

25. Амбуланта Драгобраћа Драгобраћа 

26. Амбуланта Грбице Грбице 

27. Амбуланта Десимировац Десимировац 

28. Амбуланта Ресник Ресник 

29. Амбуланта Велике Пчелице Велике Пчелице 

 

 

НАПОМЕНА:  
Понуђач је у обавези да пре подношења понуде претходно изврши увид у стање телефонских 
линија и централа у Дому здравља Крагујевац, а ради обезбеђивања да услуге које су предмет 
понуде, у потпуности одговорају потребама наручиоца. Понуђачи  могу  извршити увид 
сваким  радним  даном  од 27.01.2015. до 30.01.2015., а пре истека рока за  предају  понуда,  од  
08:00 до  15:00 часова,  уз  претходну  најаву  на  телефон 0693239076 ,или на е-маил 
domzdrkg@gmail.com. Контакт особа Дејан Стевановић. 
О извршеном увиду се сачињава записник (обрасац 5) у два примерка, који потписују 
представник понуђача и представник наручиоца и који понуђач доставља уз понуду. Понуда 
понуђача који није извршио увид неће се узети у разматрање. 
 

Критеријум за избор најбоље понуде је економски најповољнија понуда. 
 
1. Цена месечне претплате по телефонској линији.......................................   50 пондера 
 
Обрачун пондера се врши по формули:  
најнижа понуђена цена X 15  
         цена понуђача 
 
2. Цена минута разговора у националном саобраћају ка фиксним линијама ...30 пондера 
 
Обрачун пондера се врши по формули:  
најнижа понуђена цена X 10  
         цена понуђача 
 



      
6/27 

Дом здравља Крагујевац, Краља Милутина бр.1, Крагујевац 

Конкурсна документација у поступку јавне набавке мале вредности ЈН М -25/14 
 

3. Цена минута разговора у међунарудном саобраћају ка фиксним линијама........5 пондера 
 
Обрачун пондера се врши по формули:  
најнижа понуђена цена X 5  
         цена понуђача 
 
4. Цена минута разговора у међунарудном саобраћају ка мобилним линијама...... 5 пондера 
 
Обрачун пондера се врши по формули:  
најнижа понуђена цена X 5  
         цена понуђача 
 
5. Цена минута разговора ка мобилним бројевима..........................................   10 пондера 
 
Обрачун пондера се врши по формули:  
најнижа понуђена цена X 10  
         цена понуђача 
 
 
Важност понуде: Рок важења понуде не може бити краћи од 30 дана од дана отварања понуда  
 
Начин преузимања конкурсне документације: Конкурсна документација се може преузети 
са Портала Управе за јавне набавке, у електронском облику, достављањем захтева за 
конкурсну документацију електронском поштом на адресу domzdrkg@gmail.com или поштом 
на адресу заинтересованог лица након достављања писаног захтева.  

Подношење понуда 

Рок за достављање понуде је 8 дана од дана објављивања позива на Порталу јавних набавки, 
односно до 09.02.2015.године.  Благовременом ће се сматрати све понуде које стигну на 
адресу наручиоца до 09.02.2015.године до 10.00 часова, без обзира на начин на које су 
послате. 

Понуђачи подносе понуде непосредно, или путем поште на адресу наручиоца- улица Краља 
Милутина бр.1, 34 000 Крагујевац, Огранак Станово 

Понуде се подносе у затвореној коверти или кутији, печатираној и затвореној на начин да се 
приликом отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се први пут отвара. На предњој 
страни понуде понуђач је дужан да напише текст: ''Понуда за јавну набавку НАБАВКА 

УСЛУГА ФИКСНЕ ТЕЛЕФОНИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ ДОМА ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ ЈН 

М- 25/14 - НЕ ОТВАРАЈ'', а на полеђини назив, адресу понуђача, број телефона и име особе за 
контакт.  

Неблаговремено поднете понуде ће по окончању поступка отварања понуда бити враћене 
понуђачима неотворене са назнаком да су поднете неблаговремено. 

Отварање понуда 

Јавно отварање понуда обавиће се након истека рока за подношење понуда, дана 09.02.2015. 
године у 10.30 часова, у Дому здравља Крагујевац, Ул. Краља Милутина бр.1, Крагујевац  - 
Огранак Станово 

Отварање понуда је јавно и може му присуствовати свако заинтересовано лице. У поступку 



      
7/27 

Дом здравља Крагујевац, Краља Милутина бр.1, Крагујевац 

Конкурсна документација у поступку јавне набавке мале вредности ЈН М -25/14 
 

отварања понуда могу активно учествовати само овлашћени представници понуђача. 

Одлука о додели уговора биће донета у Законском року 

У Крагујевцу, дана 21.01.2015.                         

    КОМИСИЈA 

Биљана Миливојевић, председник 

_____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


